
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 330 970,00 101 768,00 101 768,00 23 330 970,00

W Własne 19 257 584,00 101 768,00 101 768,00 19 257 584,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 048,00 93 143,00 93 143,00 1 005 048,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 048,00 93 143,00 93 143,00 1 005 048,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 0,00 50 000,00 59 000,00

               4260 Zakup energii 245 000,00 0,00 3 143,00 241 857,00

               4430 Różne opłaty i składki 17 200,00 3 143,00 0,00 20 343,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 650,00 90 000,00 40 000,00 188 650,00

     750 Administracja publiczna 6 548 471,00 8 625,00 8 625,00 6 548 471,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 587,00 369,00 369,00 6 000 587,00

               4300 Zakup usług pozostałych 323 002,00 369,00 369,00 323 002,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 950,00 0,00 2 856,00 68 094,00

               4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 2 856,00 37 144,00

          75095 Pozostała działalność 167 796,00 8 256,00 5 400,00 170 652,00

               4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 8 256,00 5 400,00 32 356,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 059 140,00 255,00 2 485,00 1 056 910,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 059 140,00 255,00 2 485,00 1 056 910,00

     W Własne 1 059 140,00 255,00 2 485,00 1 056 910,00

          801 Oświata i wychowanie 976 543,00 255,00 255,00 976 543,00

               80101 Szkoły podstawowe 820 076,00 255,00 255,00 820 076,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 213,00 255,00 0,00 37 468,00

                    4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 255,00 24 745,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 597,00 0,00 2 230,00 80 367,00

               85401 Świetlice szkolne 82 597,00 0,00 2 230,00 80 367,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 976,00 0,00 2 230,00 1 746,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 422 287,00 3 122,00 0,00 2 425 409,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 422 287,00 3 122,00 0,00 2 425 409,00

     W Własne 2 392 147,00 3 122,00 0,00 2 395 269,00

          801 Oświata i wychowanie 2 253 739,00 122,00 0,00 2 253 861,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 715 905,00 122,00 0,00 1 716 027,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 928,00 122,00 0,00 79 050,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 408,00 3 000,00 0,00 141 408,00

               85401 Świetlice szkolne 138 408,00 3 000,00 0,00 141 408,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 987,00 3 000,00 0,00 9 987,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 223 618,00 1 830,00 500,00 2 224 948,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 223 618,00 1 830,00 500,00 2 224 948,00

     W Własne 2 177 038,00 1 830,00 500,00 2 178 368,00

          801 Oświata i wychowanie 2 068 811,00 500,00 500,00 2 068 811,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 245 692,00 500,00 500,00 1 245 692,00

                    4260 Zakup energii 67 000,00 0,00 500,00 66 500,00

                    4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 500,00 0,00 3 200,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 227,00 1 330,00 0,00 109 557,00

               85401 Świetlice szkolne 108 227,00 1 330,00 0,00 109 557,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 420,00 1 330,00 0,00 7 750,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 686 997,00 100,00 2 200,00 3 684 897,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 686 997,00 100,00 2 200,00 3 684 897,00

     W Własne 3 674 667,00 100,00 2 200,00 3 672 567,00

          801 Oświata i wychowanie 3 506 740,00 100,00 100,00 3 506 740,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 590 637,00 100,00 100,00 2 590 637,00

                    4260 Zakup energii 85 000,00 0,00 100,00 84 900,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 770,00 100,00 0,00 1 870,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 167 927,00 0,00 2 100,00 165 827,00

               85401 Świetlice szkolne 167 927,00 0,00 2 100,00 165 827,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 483,00 0,00 2 100,00 5 383,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 351 325,00 0,00 122,00 3 351 203,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 351 325,00 0,00 122,00 3 351 203,00

     W Własne 3 011 565,00 0,00 122,00 3 011 443,00

          801 Oświata i wychowanie 3 011 565,00 0,00 122,00 3 011 443,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 802 798,00 0,00 122,00 802 676,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 843,00 0,00 122,00 24 721,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.19.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 624 352,00 1 300,00 1 300,00 624 352,00

002 Centrum Usług Wspólnych 624 352,00 1 300,00 1 300,00 624 352,00

     W Własne 624 352,00 1 300,00 1 300,00 624 352,00

          750 Administracja publiczna 624 352,00 1 300,00 1 300,00 624 352,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 624 352,00 1 300,00 1 300,00 624 352,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 160,00 1 300,00 0,00 30 460,00

                    4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 1 300,00 15 700,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




